
 

Area Servizi Amministrativi N. 60 del 20-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

60 

Data 

20-09-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO INCHIOSTRO MACCHINA 

AFFRANCATRICE IN USO AL PROTOCOLLO. 

 

 

N.  898 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  venti del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che presso l'Ufficio Protocollo è in funzione una macchina 

affrancatrice per la spedizione della posta con specifiche  cartucce di 

inchiostro;  

 

VISTO che è necessario riacquistare  cartucce inchiostro della  macchina 

affrancatrice Pitney Bowes Italia srl in fase di esaurimento DM90i -DM110i 

- DM160i -DM220i; 

 

PREMESSO che é stato richiesto un preventivo di spesa alla Ditta Pitney 

Bowes, ditta fornitrice della macchina affrancatrice e del relativo 

servizio di assistenza;  

 

VISTO che l'importo necessario per l'acquisto di n. 2 cartucce ammonta ad 

euro 231,80, INCLUSO IVA, trasporto e consegna merce; 

 

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma totale  di euro 231,80 con 

imputazione al capitolo 95/1 cod. 01.02-1.03.01.02.000 del bilancio del 

corrente anno; 

 

PREMESSO che in data 20/09/2017 è stato richiesto il C.I.G.n. Z1924FD4C5; 

 

D E T E R M I N A 

  

 

1) di impegnare la somma totale di  di euro 231,80 compresa IVA, con 

imputazione al capitolo 95/1 cod. 01.02-1.03.01.02.000, del bilancio del 

corrente anno, per l'acquisto di n. due cartucce inchiostro macchina 

affrancatrice ; 

 

2)che in data 20/09/2017 è stato richiesto all'Autorità di Vigilanza il 

C.I.G. nr Z1924FD4C5 

 

3)la presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 60 del 20-09-2018 Pag. 2 

 

3)la presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 

per 15 giorni consecutivi; 

 

 

 

 
60 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 60 del 20-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1597 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 10-10-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


